התעבורתי של הנאשם, אשר לחובתו 63 הרשעות קודמות.

המבקש קיבל את יומו בבית המשפט והוא לא ניצל אותו מטעמים התלויים בו.

לפיכך, הבקשה נדחית, ללא צורך בדיון במעמד הצדדים.

עיכוב הביצוע שניתן מבוטל בזאת.

ההחלטה תומצא לצדדים.

ניתנה היום, י"ח אדר תשפ"א, 02 מרץ 2021, בהעדר
הצדדים.